РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         10 июня  2024 г.                        № 73/1                  х.Позднеевка

[bookmark: _Hlk163057668]«О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Передача в муниципальную собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности ( приватизация жилого фонда) » утвержденного постановлением Администрации Позднеевского сельского поселения от 02.07.2018 г., № 71»

               В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях оптимизации деятельности Администрации Позднеевского сельского поселения,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Позднеевское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Исключить из п.2.6 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в муниципальную собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация жилого фонда)» предоставление справки из поквартирной карточки или выписку из домовой книги, в связи с  изданием приказа МВД России от 31.12.2017 № 984, не предусматривающий ведение домовых( поквартирных) книг и поквартирных карточек.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования);
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Позднеевского
сельского поселения                                                                    А.В.Покладиев